SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 001/2023

Brasília, 09 de janeiro de 2023.
Prezado (a) Revendedor (a),

ATENÇÃO!

A Placa de Preços referente ao Decreto nº 11.121/2022, tinha validade até dia
31/12/2022, conforme Art. 2 § 2 Este Decreto vigerá até 31 de dezembro de 2022, logo não
é mais obrigatório.

Seguem modelos das Placas para ajudar na identificação.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares
Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br